АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2021 года                      село Екатериновка                                           № 111

О внесение изменения в муниципальную программу
«Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района на 2020 - 2022 годы» (в редакциях муниципальных правовых актов от 18.10.2019 № 89, от 29.12.2020 № 105)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района  от 17.12.2020 № 43-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района на 2020 - 2022 годы» утвержденную постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 18.10.2019 № 89 (далее по тексту – муниципальная программа) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В Паспорте муниципальной программы в разделе Объемы и источники финансирования Программы - в строке «Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета поселения» цифру «10 201 018,02» заменить на цифру «11 146 166,02»:
- в строке «2021год» - цифру «3 396 900,00» заменить на цифру «3 821 693,00»;
- в строке «2022год» цифру «3 396 900,00» заменить на цифру «3 917 255,00».
1.2. раздел 6 Мероприятия муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                          О.И. Денисов

6.Мероприятия муниципальной программы

	Расходы МКУКС и АХОДА ЕСП (руб.)

	2020
	2021
	2022
	Всего

	1. Социально – экономическое развитие МКУКС и АХОДА ЕСП

	Заработная плата
	1 532 260,37
	1 666 099,50
	1 739 519,97
	4 937 879,84

	Начисления на заработную плату
	461 561,87
	503 162,50
	525 335,03
	1 490 059,40

	Итого зарплата с начислениями
	1 993 822,24
	2 169 262,00
	2 264 855,00
	6 427 939,24

	Услуги связи
	8 414,82
	14 300,00
	14 300,00
	37 014,82

	Коммунальные услуги
	763 240,14
	794 500,00
	794 500,00
	2 352 240,14

	Обеспечение деятельности МКУКС и АХОДА ЕСП работами, услугами по содержанию имущества
	472 410,93
	217 004,88
	249 300,00

938 715,81

	Обеспечение деятельности учреждений культуры прочими работами, услугами
	64 311,51
	436 626,12
	444 300,00

945 237,63

	ВСЕГО
	3 302 199,64
	3 631 693,00
	3 817 255,00
	10 751 147,64

	2. Культурно-массовые мероприятия, проводимые МКУКС и АХОДА ЕСП

	Проведение праздничных и культурно-массовых мероприятий
	105 018,38
	190 000,00
	150 000,00

445 018,38

	ВСЕГО
	3 407 218,02
	3 821 693,00
	3 917 255,00

	11 146 166,02